

# **F77 Holding ApS**

**Elbækvej 16  
8240 Risskov**

**CVR-nr. 38 26 14 44**

## **Årsrapport for 2024/25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 23. oktober 2025

---

Jakob Fuglsang  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	4
Balance 30. juni	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

F77 Holding ApS  
Elbækvej 16  
8240 Risskov

CVR-nr.: 38 26 14 44

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Jakob Fuglsang, direktør

### Pengeinstitut

Danske Bank

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i holdingvirksomhed samt formueforvaltning.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 1.126.261, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 10.067.156.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-15.022</b>	<b>-13.634</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-15.022</b>	<b>-13.634</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-2.181</u>	<u>-4.200</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-17.203</b>	<b>-17.834</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-710.000
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		25.537	35.263
Finansielle indtægter		1.436.017	855.417
Finansielle omkostninger		<u>-362</u>	<u>-1.546</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.443.989</b>	<b>161.300</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-317.728</u>	<u>-191.664</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.126.261</u></b>	<b><u>-30.364</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		135.000	122.000
Overført resultat		<u>991.261</u>	<u>-152.364</u>
		<b><u>1.126.261</u></b>	<b><u>-30.364</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>2.181</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>2.181</b></u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.795.000	795.000
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>150.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1.795.000</b></u>	<u><b>945.000</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.795.000</b></u>	<u><b>947.181</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.953	29.435
Andre tilgodehavender		8.981	6.547
Selskabsskat		<u>331</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>26.265</b></u>	<u><b>35.982</b></u>
Værdipapirer		<u>8.075.336</u>	<u>8.092.961</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>8.075.336</b></u>	<u><b>8.092.961</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>494.131</b></u>	<u><b>228.613</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>8.595.732</b></u>	<u><b>8.357.556</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>10.390.732</b></u></u>	<u><u><b>9.304.737</b></u></u>

## Balance 30. juni

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		9.882.156	8.890.895
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
<b>Egenkapital</b>		<b>10.067.156</b>	<b>9.062.895</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	480
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>480</b>
Selskabsskat		209.852	38.479
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>209.852</b>	<b>38.479</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.011	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	38.463
Selskabsskat		4.000	1.052
Skyldigt sambeskatningsbidrag		97.922	149.556
Anden gæld		3.791	5.812
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>113.724</b>	<b>202.883</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>323.576</b>	<b>241.362</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>10.390.732</b>	<b>9.304.737</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Oplysning om dagsværdi	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	8.890.895	122.000	9.062.895
Betalt ordinært udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>991.261</u>	<u>135.000</u>	<u>1.126.261</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2025</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>9.882.156</u></b>	<b><u>135.000</u></b>	<b><u>10.067.156</u></b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	318.208	192.588
Årets udskudte skat	<u>-480</u>	<u>-924</u>
	<b><u>317.728</u></b>	<b><u>191.664</u></b>

## 3 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	1. juli 2024	30. juni 2025	næste år	efter 5 år
Selskabsskat	<u>38.479</u>	<u>209.852</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>38.479</u></b>	<b><u>209.852</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
<b>6 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Børsnoterede værdipapirer</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>8.092.961</u>	<u>7.255.060</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>342.486</u>	<u>790.420</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>8.075.336</u>	<u>8.092.961</u>
